CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE
CNPJ: 2634259810001-75

Lido em reunião
;a / W / 17

Circular n°. 053I2017-VCM

Limeira do Oeste - MG, 21 de março de 2017.

Ao Excelentíssimo Senhor
Elismar Prado
Deputado Estadual
Belo Horizonte-MG

Senhor Deputado,

Solicitamos que Vossa Excelência destine kits esportivos para várias
modalidades de esporte praticadas em nossa cidade.

Aproveitando, pedimos verba para aquisição de um trator de pequeno
porte para cortar a grama do estádio municipal, já que o espaço a ser aparado é

grande e não há maquinário próprio para isso, o que dificulta muito o trabalho de
manutenção desse local.

Contando corn Vossa costumeira atenção, desde já agradeço e me

coloco à disposição.

Atenciosamente,

owarobwzmIO POLICARPO GARCIA

Vereador

EBERTÓN ÂLVES DE ÓLIVEIRÀ

Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Turismo

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029/ 3453-1300/ 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-maiI: secretoric@limeirodooeste.cam.mg.gov.br

Emb 'A

CÂIMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE
CNPJ: 26.042.598/0001-75

I . nião
¡ LICIO 9m 'eu ¡

~ 10 /LL/-Í-í
l Circular n°. 053I2017-VCM *a

Limeira do Oeste - MG. 21 de março de 2017.

Ao Excelentíssimo Senhor
Weliton Fernandes Prado
Deputado Federal
Brasília - DF

Senhor Deputado,

Solicitamos que Vossa Excelência destine kits esportivos para várias
modalidades de esporte praticadas em nossa cidade.

Aproveitando, pedimos verba para aquisição de um trator de pequeno
porte para cortar a grama do estádio municipal, já que o espaço a ser aparado é

grande e não há maquinário próprio para isso, o que dificulta muito o trabalho de
manutenção desse local.

Contando com Vossa costumeira atenção, desde já agradeço e me

coloco à disposição.

Atenciosamente.

@mófzwbpaám/«Jüph c¡
T NIO POL CARPO GARCIA

Vereador

* Msg». @hmm/Q
EBERTON ALVES E OLIVEIRA

Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Turismo

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300/ 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-mcril: secretoria@límeiradooeste.cam.mg.gov.br

É/V/WL